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REPUBLIKA B SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
Tirang, mé& 20 / 09/2023
VENDIM
Nr. 35 , DATE 20/09/2023
PER

“DHENIEN E TITULLIT “DOKTOR HONORIS CAUSA”
Z. GIULIO RAPETTI MOGOL”

N& mbéshtetje t€ ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé¢”, neni 3 (Liria akademike dhe autonomia e
institucioneve té arsimit té larté), neni 38 (Funksionet e Senatit Akademik), t¢ VKM Nr. 112, daté
23.02.2018 “Pér pércaktimin e kritereve pér fitimin e gradés shkencore “Doktor” dhe té
standarteve shtetérore pér fitimin e titujve akademiké “Profesor i asociuar” dhe “Profesor”, Kreu
i V-té (Dispozita t& fundit dhe kalimtare), pika 1, t& Statutit t&¢ UART, neni 24, pika 1, gérma ff, si
dhe né propozimin e Fakultetit t&¢ Muzikés bashkéngjitur, Senati Akademik i Universitetit t&
Arteve,

VENDOSI:

1. T& japé titullin “Doktor Honoris Causa” pér Z. Giulio Rapetti Mogol, me motivacionin:

Tekstshkrues dhe producent diskografik i shquar italian, me kontribut té pashlyeshém
né industriné e muzikés, duke prodhuar klasiké té pérjetshém qé jo vetém jané béré pjesé
e strukturés kulturore té Italisé por kané kapércyer edhe kufijté e gjuhét, si njé burim i
qéndrueshém frymézimi pér artisté té panumért dhe brezat e rinj.

2. Te caktojé regenté Prof. Arben Llozi dhe Prof. Asoc. Merita Rexha Térshana. <\

3. Ky vendim hyn né fuqi menj&herg.

Adresa: Sheshi "Néné Tereza", Nr. 2, 1019, Tirang, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al



G

%

REPUBLIKA E SHQIPERISE

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

/‘/
Prof. Kastriot CAUSHL /] " :

Prof. Dr. Isak SHEHY

Prof. Artan PEQ
Prof. Arben LLOZI

Prof. Asoc. Dorian CENE

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSH%
Prof. Endri SINA 9//1//

Prof. Asoc. Albes FUSHAQ?%

Prof. Asoc. Genci FUGA

Sindi ZDRAVA (Studente FM) %

Prof. Najada HAMZAJ M

N o

Prof. Petrit MALAJ

Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)
Prof. Ilir MARTI
Prof. Gazmend GJO
g

Prof. Dr. Erald BAKALLI

Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI

Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI %

Erlind FUSHA (Student FAB)
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